
令和５年１０月６日 

各中学校長 様 

三重県立宇治山田商業高等学校 

校 長     江 﨑  徹 

 

中学３年生保護者及び教員対象の授業公開・進路相談会の開催に 

ついて（ご案内） 

 

平素は本校学校教育への格別のご理解、ご協力を頂き厚くお礼申し上げます。 

さて、中学３年生の保護者ならびに中学校の先生を対象に、授業公開・進路

相談会を下記のとおり計画いたしました。 

諸事ご多端と存じますが、希望者の参加につきましてご配慮いただきますよ

うお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 実 施 日 令和５年１１月１０日（金） 

  

２ 場  所 三重県立宇治山田商業高等学校 

 

３ 日  程 

 

       

 

 

 

 

４ 授業見学 ３学科（商業科、情報処理科、国際科）全ての特色ある授業を

参観していただきます。 

 

５ 注意事項 発熱等の症状がある場合には参加を控えていただきますよう 

お願いします。また、コロナ感染対策にもご協力下さい。     

各自スリッパをご持参ください。 

 

６ 申込方法 お手数ですが別紙案内文書により申込者を確認し、別紙ＦＡＸ 

       送り状に中学校単位でまとめていただき、送信願います。 

なお、希望者がいない場合におきましても、送り状に「希望者 

なし」とご記入のうえ、ＦＡＸいただきますと幸いです。 

 

７ 申込締切り １１月２日（木）までにお願いいたします。 

 

 

 

 

受    付（本校事務室前） １０：１０～１０：３０ 

授業見学３限目（各教室） １０：４０～１１：３０ 

授業見学４限目（各教室） １１：４０～１２：００ 

学校説明（視聴覚教室） １２：０５～１２：３０ 

個別相談(学習内容、部活動 他) １２：３０～１３：００ 

事務担当 
 三重県立宇治山田商業高等学校 

 教頭  北 尾  健 
  Tel：0596-22-1102 
  Fax：0596-22-4624 



きりとり線 

令和５年１０月６日 

中学３年生の保護者・教員の皆様 

   三重県立宇治山田商業高等学校 

校 長     江 﨑  徹 

 

中学３年生保護者・教員対象の授業公開・進路相談会の開催について（ご案内） 

 

見出しの件につきまして、下記のとおり開催いたします。 

授業見学後には、進路相談会も予定しておりますので、ぜひご参加ください。 

 

記 

 

１ 実 施 日 令和５年１１月１０日（金） 

  

２ 場  所 三重県立宇治山田商業高等学校 

 

３ 日  程 

 

       

 

 

 

 

４ 授業見学 ３学科（商業科、情報処理科、国際科）全ての特色ある授業を

参観していただきます。 

 

５ 注意事項 発熱等の症状がある場合には参加を控えていただきますよう 

お願いします。また、コロナ感染対策にもご協力下さい。     

各自スリッパをご持参ください。 

 

６ 申込方法 参加を希望される場合は、申込票を中学校へ提出してください。 

 

 

 

 

三重県立宇治山田商業高等学校 授業公開・進路相談会 申込票 

 

クラス    番号      生徒名                  

 

保護者名                 

受    付（本校事務室前） １０：１０～１０：３０ 

授業見学３限目（各教室） １０：４０～１１：３０ 

授業見学４限目（各教室） １１：４０～１２：００ 

学校説明（視聴覚教室） １２：０５～１２：３０ 

個別相談(学習内容、部活動 他) １２：３０～１３：００ 



ＦＡＸ送り状 

授業公開・進路相談会 

（〆切：１１月２日〔木〕） 
令和５年  月  日 

 

《受信者》    三重県立宇治山田商業高等学校 学校運営部  

 

《発信者》 

中学校名             中学校 

事務担当者 

                  

先 生 

電話番号 
 

 

授業公開・進路相談会 

参加者数 

保護者参加人数 
               

名 

教員参加人数 
               

名 

《受信者へのコメント》 

 

                                          

 

                                          

 

三重県立宇治山田商業高等学校 

ＦＡＸ番号 ０５９６－２２－４６２４ 

電話番号  ０５９６－２２－１１０２ 

（宇治山田商業高等学校 学校運営部直通） 

 

別紙 


